
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
85 
51 

182 
110 
41 
8 

44 

Name 
Júnior Montrazio 

Arilton "Piloto do zero" 

Jorge Lima 

Andressa Rosa 

Jon Jones 

Edu Carvalho 

Juliana Reis 

Equipe 
SE Racing Team 

Tecfil Racing Team 

XMOTOX 

Pioneiro Motonil Motors 

Team Racing 22 

Skullderia Race Team 

RACER X 

Moto 
Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 300 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Class 
400cc 

400cc 

300cc 

Girls Cup 

400cc 

300cc 

Girls Cup 

Sub Class Overall BestTm 
1:17.512 

1:18.148 

1:19.133 

1:20.268 

1:22.243 

1:26.771 

1:28.658 

Diff 

0.636 

1.621 

2.756 

4.731 

9.259 

11.146 

Gap 

0.636 

0.985 

1.135 

1.975 

4.528 

1.887 

In Session 
3o Treino Livre - 400cc - Escola 

3o Treino Livre - 400cc - Escola 

3o Treino Livre - 400cc - Escola 

3o Treino Livre - 400cc - Escola 

3o Treino Livre - 400cc - Escola 

3o Treino Livre - 400cc - Escola 

3o Treino Livre - 400cc - Escola 
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9a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
SuperSport 400cc - Escola 

CONSOLIDADO 

Autódromo Zilmar Beux 3,058 km 


